



Spørsmål og svar

Navn på anskaffelsen	Mykpapir, renholdsprodukter og engangsprodukter, samt dispensere til ny kommunegård
ArkivsakID	19/27250
Dato	12.04.2021

Nr	SPØRSMÅL	SVAR
1	<p>I konkurransegrunnlaget i denne konkurranse står det at det ikke er tillatt å sette inn samme vare/produkt på flere varelinjer. Samtidig skriver dere også at dere ønsker å standardisere sortimentet.</p> <p>Sistnevnte blir - i sakens natur - helt umulig om ikke det tillates samme vare/produkt på flere varelinjer.</p>	<p>I konkurransegrunnlaget står dette:</p> <p>«Leverandøren skal tilby <u>ulike</u> produkter i prisskjemaet, og det er ikke tillatt å oppgi det samme produktet (med det samme varenr.) på flere av varelinjene».</p> <p>Det er 258 ulike kostnadssteder i Bærum kommune som skal benytte seg av denne rammeavtalen, og disse har ulike behov og ulike dispensere. Brukerne av avtalen er barnehager, skoler, sykehjem etc.</p> <p>Pr. i dag har vi ikke tall over hvor mange dispensere det er i kommunen. Av miljømessige årsaker ønsker vi å unngå utskiftning av dispensere.</p> <p>I prisskjemaet ber vi for eksempel om:</p> <ul style="list-style-type: none">• Tørkeark 14 produkter• Toalettpapir 21 produkter• Avfallspose 16 produkter• Maskinoppvask 5 produkter <p>Dette baserer seg på statistikk over faktisk kjøp.</p> <p>Samtidig ønsker vi at leverandørene kan hjelpe oss med å standardisere vareutvalget og øke kjøp av standardprodukter.</p> <p>Oppdragsgiver fastholder at det ikke er tillatt å oppgi samme varenummer/produkt på flere varelinjer.</p>

Besøksadresse:
Løkketangen
1304 SANDVIKA

Postadresse:
1304 Sandvika
E-post:

Org. nr:
Bank:
Telefon: 67 50 40 52
Faks: 67 50 42 01

<p>2</p>	<p>Regnes transportør som underleverandør?</p> <p>Det er svært forskjellig praksis hos de forskjellige Oppdragsgivere i forhold til om transportør er en underleverandør.</p> <p>De fleste svar fra andre Oppdragsgivere er at det ikke regnes som en Underleverandør - fint om vi kan få en avklaring på dette.</p>	<p>Ref. Bruk av underleverandører - regjeringen.no</p> <p>Def. «En underleverandør forstås vanligvis som en leverandør som utfører én eller flere deler av kontraktsforpliktelsen mellom hovedleverandør og oppdragsgiver. Det vil si at støtte til rene administrative tjenester, som telefonitjenester, regnskapstjenester, IT-tjenester med mer, faller utenfor[1]. Begrepet er ikke definert i forskriften. (Adgangen til å benytte underleverandører følger forutsetningsvis av forskriften, jf. særlig § 19-2. Muligheten er også bekreftet i flere EU-dommer, hvor det slås fast at en leverandør ikke kan avvises utelukkende med den begrunnelse at han planlegger å benytte resurser tilhørende én eller flere andre juridiske personer.[2]»</p> <p>Svar: Med andre ord kan det være ulike syn her, men i første omgang tenker vi at kjøp av transport som en ekstern tjeneste som mange hovedleverandører bruker f.eks. for transport/utkjøring av matvarer, og at vi definerer det som en tjeneste levert fra en underleverandør.</p> <p>Oppdragsgiver ønsker å motta dokumentasjon og behandle en transportleverandør som en underleverandør dersom vi ikke har holdepunkter for noe annet.</p> <p>Så svaret er ja - vi regner en transportør som underleverandør.</p>
<p>3</p>	<p>Er det mulig å forlenge fristen på grunn av påske, da det er mye arbeid å gjøre?</p>	<p>Konkurransen ble kunngjort 3. mars. Tilbudsfrist ble satt til 12. april.</p> <p>Oppdragsgiver forlenger tilbudsfristen med en uke, slik at ny tilbudsfrist er 19 april.</p> <p>Fristene er oppdatert i ny versjon av konkurransegrunnlaget (versjon 2).</p>

4	Er det mulig å få et estimat på antall årlige leveranser basert på tidligere historie?	<p>I 2019 fikk vi 3595 fakturaer fra nåværende leverandør Staples. Det skal være en faktura pr. ordre (EHF).</p> <p>Gjennomsnittlig av fakturabeløp er kr 4998.</p> <p>Vi kan estimere at årlige leveranser er likt antall fakturaer og ordrer, dvs. 3595 leveranser.</p>
5	Eier kommunen de aktuelle Kiehl doseringsanlegg til tøyvask, og kan vi (eller en annen leverandør som tilbyr vaskemidler) bruke anleggene, dvs. levere vaskemidler til doseringsanleggene på tøyvask dersom det er våre midler som blir antatt på anbudet?	<p>I kravspesifikasjonen pkt. 4.5 står dette:</p> <p>«Institusjonene fikk i forbindelse med covid-19 nye doseringsanlegg til vaskemaskiner for å sikre desinfeksjonsprosessen.</p> <p>Oppdragsgiver bruker doserings systemer til vaskemaskin fra Kiehl på de fleste av våre lokasjoner. Dette er kombinert vaskemiddel (tilsettes mopper i siste program) samt at mopper blir desinfisert.</p> <p>Dette er på noen sykehjem også (ble installert etter pandemien).</p> <p>Leverandøren må ta høyde for dette i inngitte produkter i prisskjema».</p> <p>Leverandøren Kiehl eier doseringsanleggene. Det er ikke Bærum kommune som eier dette.</p> <p>Det er ikke mulig å bruke andre produkter enn Kiehl til doseringsanleggene. Dermed må det tilbys Kiehl produkter.</p> <p>Grunnen til dette er at vi får bedre kontroll med hensyn til smittevern. Tidligere er det brukt ulike produkter, og nå ønsker vi å få bedre kontroll.</p> <p>Det er også fjernstyring av doseringsanleggene.</p> <p>Dette systemet er ikke kun til vask av mopper for oss. Det tilsetter også polymerer (i vårt program) på gulv slik at vi kan slippe og ha oppskuring og boning hyppig. Dette sparer kjemi samt dyre gulvbehandlinger.</p> <p>Vi holder på å legge om rutine på våre lokasjoner med dette systemet for å lette</p>

		hverdagen for våre renholdere, samt ivareta våre gulv.
6	<p>Beskrivelse (maks 500 bokstaver og tegn) under pkt. 6.3 Kvalitet i vedlegg 2 – Leverandørbesvarelse og priser.</p> <p>Er det 500 ord eller 500 bokstaver og tegn?</p>	<p>Presisering fra oppdragsgiver:</p> <p>Det er en begrensning på 500 bokstaver og tegn for å besvare tildelingskriteriene i pkt. 6.3.2.1 i vedlegg 2 Leverandørbesvarelse og priser. Det samme gjelder for pkt. 6.3.2.2.</p> <p>Det er med andre ord ikke 500 ord.</p> <p>Det er en begrensning i cellene i regnearket slik at det ikke skal være mulig å skrive mer enn 500 bokstaver og tegn.</p>
7	Er det mulig å utsette tilbudsfristen med 2-4 uker?	<p>Opprinnelig tilbudsfrist ble satt til 12. april. Senere ble den endret til 19. april.</p> <p>Oppdragsgiver forlenger tilbudsfristen med ytterligere to uker, slik at ny tilbudsfrist er 3. mai.</p> <p>Fristene er oppdatert i ny versjon av konkurransegrunnlaget (versjon 3).</p>
8	<p>Prisskjema</p> <p>Det er flere varelinjer blant avfallsposer som er det samme produktet.</p> <p>Kan oppdragsgiver gå over samtlige for å ta vekk en av to like varelinjer og legge volumet til produktet som blir igjen?</p>	<p>Oppdragsgiver har gått over produktene blant avfallsposer.</p> <p>Totalt innbefatter dette en endring på 12 varelinjer hvorav det er 6 varelinjer som er det samme produktet som i en annen varelinje.</p> <p>Oppdragsgiver fjerner dermed disse 6 varelinjene og legger til volumet i den tilsvarende varelinjen.</p> <p>Disse varelinjene slås sammen i det opprinnelige prisskjemaet: 90 og 96 92 og 97 93 og 98 94 og 105 99 og 112 100 og 110</p> <p>De varelinjene som har fått økt volum er merket med farge i prisskjemaet.</p> <p>Nytt prisskjema skal benyttes i arkfanen priser a-produkter (endret) på filen «2021-04-12_Versjon 2_Vedlegg</p>

		<p>2_Leverandørbesvarelse og priser_Mykpapir m.m».</p> <p>Estimert volum – antall enheter/forpakninger pr. år skal være det samme som i opprinnelig prisskjema; 238 212 og estimert volum pr år er 55 227 471.</p>
9	<p>Prisskjema</p> <p>Fra varelinje 96 og ned samsvarer ikke varelinje og varenavn i forhold til versjon 1.</p> <p>Kan du endre det slik at prisskjema versjon 1 og 2 har samme varelinje mot samme varenavn slik at du bare endrer forbruket?</p> <p>Kan du endre til 0 i forbruk på varelinjene som slettes?</p>	<p>Oppdragsgiver har lagt inn nytt prisskjema (versjon 3 som skal brukes).</p> <p>Alle varelinjene som var med i prisskjema versjon 1 er med i versjon 3, slik at det ikke skaper forvirring.</p> <p>Det eneste som er endret fra prisskjema versjon 1 til versjon 3, er volumet (samt fargekoder).</p> <p>Det er lagt til ekstra volum på 6 varelinjer som hadde samme produkt på en annen varelinje, og på 6 varelinjer er volumet endret til 0.</p> <p>Samme produkter er merket med samme farge.</p> <p>Leverandørene skal ikke fylle ut noe på disse varelinjene:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 96 • 97 • 98 • 105 • 110 • 112 <p>Kontroll Kolonne F Estimert volum – antall enheter/forpakninger pr. år skal være det samme som i opprinnelig prisskjema; 238 212</p> <p>Kontroll Kolonne J Estimert volum pr år er 55 227 471.</p>
10		